КУРГАНСКИЙ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
-филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения»
в г. Кургане

П Р И К А З

30 июля 2021 год №207

О проведении производственной
практики

В соответствии с Положением о практике обучающихся, осваивающих
основные профессиональные образовательные программы среднего
профессионального образования, утвержденном приказом Минобрнауки России от
18.04.2013 г. № 291, договорами с Курганской, Шадринской, Шумихинской
дистанциями электроснабжения Южно-Уральской дирекции по энергообеспечению
-  структурного подразделения Трансэнерго -  филиала ОАО «РЖД»,
индивидуальными договорами

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить на производственную практику (по профилю специальности) с
03.08.2021 года по 15.11.2021’ года студентов специальности 13.02.07
Электроснабжение (по отраслям) в следующем порядке:

1.1. в распоряжение начальника Курганской дистанции электроснабжения
Южно-Уральской дирекции по энергообеспечению -  структурного подразделения
Трансэнерго -  филиала ОАО «РЖД»

Гр. Эл-31
Батяев Максим Николаевич
Васильев Леонид Андреевич
Воронков Станислав Дмитриевич
Гингуляк Артем Павлович
Гингуляк Дмитрий Павлович
Игнатьева Анастасия Владимировна
Клецких Антон Сергеевич
Колюжев Иван Александрович
Коренев Вадим Иванович
Мельников Матвей Михайлович
Половинкин Максим Алексеевич
Романов Александр Дмитриевич
Юркин Виктор Владимирович
Яковлев Илья Евгеньевич
Гр. Эл-32
Бебков Никита Сергеевич
Волкова Анастасия Игоревна
Ефремова Дарья Васильевна
Криворотое Павел Михайлович

Никулин Сергей Васильевич
Пантюхов Николай Николаевич
Рябинин Артём Сергеевич
Тишков Алексей Андреевич
Чагочкин Владимир Александрович
Чернышов Егор Алексеевич
1.2. в распоряжение начальника Шадринской дистанции электроснабжения

Южно-Уральской дирекции по энергообеспечению -  структурного подразделения
Трансэнерго -  филиала ОАО «РЖД»

Гр. Эл-31
Васильев Сергей Михайлович
1.3. в распоряжение начальника Шумихинской дистанции электроснабжения

Южно-Уральской дирекции по энергообеспечению -  структурного подразделения
Трансэнерго -  филиала ОАО «РЖД»

Гр. Эл-31
Ефремов Андрей Дмитриевич
Пухова Диана Константиновна
1.4. на основании индивидуальных договоров:
Гр. Эл-31
Баев Данила Сергеевич -
Вахтомин Алексей Михайлович -
Калугин Матвей Александрович -
Король Никита Эдуардович -
Перевозчиков Данил Борисович
Пиминов Дмитрий Игоревич -
Шорохов Иван Валерьевич -
Гр. Эл-32
Огурцов Степан Юрьевич -
Назначить руководителем практики Абрамову А.Э.
2. Контроль за выполнением практики возложить на замдиректора по ПП и

СП Н.В.Сафронову.

Директор института

Исп.: Н.В.Сафронова
Распр.: в дело, ПП и СП

Л.В.Акишина